
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/353/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/83/2016 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chocz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Chocz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Chocz uchwalonym Uchwałą nr XIV/83/2016 Rady Miejskiej Gminy Chocz z dnia 

27 stycznia 2016 roku wprowadza się zmianę w załączniku w rozdziale 2. Organy Miasta w § 4 ust. 9, który 

otrzymuje brzmienie: "Kadencja Przewodniczącego Zarządu Miasta i Zarządu Miasta odpowiada kadencji 

Rady Miejskiej Gminy Chocz. Burmistrz Gminy zarządza wybory Przewodniczącego Zarządu Miasta 

i Zarządu Miasta w terminie 5 miesięcy po upływie kadencji Rady Miejskiej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Kruk-Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2763


		2023-03-13T13:12:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




